Prefeitura Municipal de Muriaé, torna público o interesse em aderir a Ata de Registro de Preços nº 022/2022 do

Pregão Eletrônico 007/2022, tendo como órgão gerenciador o CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O

DESENVOLVIMENTO AMBIENTAL SUSTENTÁVEL DO NORTE DE MINAS - CODANORTE, cujo objeto

trata-se da futura e eventual aquisição de veículos adaptados, zero KM, primeiro emplacamento, para atender

as necessidades dos municípios consorciados ao CODANORTE. O procedimento de adesão foi registrado na

Prefeitura M. de Muriaé, no Setor de Licitações (Processo nº 60/2023) - O valor total da adesão corresponde a

R$285.500,00 - Fornecedor: MABELÊ COMÉRCIO DE VEÍCULOS EIRELI- CNPJ: 35.457.127/0001-19.

Muriaé, 28 de fevereiro de 2023.

Vanessa Magalhães Azeredo – Secretária Municipal de Desenvolvimento Social.